UŽSAKOVAS ir TIEKĖJAS atskiru akto priedu suderina aktuojamų darbų apimtį valandomis pagal 
TIEKĖJO pasiūlyme pateiktą PASLAUGOS valandinį įkainį. 

2.6. TIEKĖJAS turi pateikti PVM sąskaitą faktūrą per informacinę sistemą „E. sąskaita“, 
kuri pasiekiama adresu www.esaskaita.eu. 

2.7. Maksimali PASLAUGOS kaina yra 1369853,10 (Vienas milijonas trys šimtai šešiasdešimt 
devyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt trys eurai 10 ct) su PVM, 1132110,00 (Vienas 
milijonas vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai vienas šimtas dešimt eurų 00 ct) be PVM. Į 
PASLAUGOS kainą įtraukti visi susiję su TIEKĖJO įsipareigojimų pagal SUTARTĮ vykdymu TIEKĖJO 
mokami mokesčiai, pridėtinės išlaidos, išlaidos susijusios su E. Sąskaita sistema. PASLAUGOS 
kainos detalizavimas:  

Paslaugų apibūdinimas